



UNIVERSITY of
STIRLING



Bridge, barn, ungdom og tankeport

Informasjon om prosjektet

Forskere lurer på hva barn i Norge synes om å lære bridge. De vil lære mer om hva dere liker og ikke liker med bridge, hva dere synes er gøy og hva dere synes er utfordrende eller vanskelig.

Det skal de finne ut ved å bli med på skolebridgen en dag og se hvordan vi gjør det. De vil også stille noen spørsmål til dere. Det gjør de ved å arrangere et lite intervju der de samler 3-5 barn for å snakke om bridge. I disse gruppene kan dere også bli gitt forskjellige oppgaver for å få samtalen i gang, for eksempel å lage tankekart eller skrive noe. Forskerne snakker engelsk, men de har med seg noen som snakker norsk, og det er disse som snakker norsk som dere skal snakke med. Intervjuet tar cirka én time.

Det er helt frivillig om du vil være med eller ikke. Om du sier ja, kan du likevel ombestemme deg når som helst. Ingen vil spørre hvorfor, og alt du trenger å gjøre er å si ifra til forskeren at du ikke vil være med mer.

Vi tror det kan bli gøy og lærerikt for de som vil være med på dette.

Noen barn vil bli intervjuet i skoletida rett etter høstferien, og noen vil bli intervjuet i den tida da dere normalt har skolebridge.

For å være med på dette så må både dere selv ha lyst, og så må en av foreldrene deres skrive under på et skjema om at dere får lov.

Du må også skrive under på et skjema om at du skjønner hva du blir med på, at du gjør det frivillig, at du vet at du kan trekke deg når som helst, og at du har fått lov til å stille spørsmål om prosjektet.

Om du har spørsmål om prosjektet kan du eller foreldrene dine ringe meg, Marianne Harding, som er prosjektleder for Norsk Skolebridge. Jeg er ikke forsker, men jeg har ansvaret for dere som er involvert i prosjektet fra norsk side.

Med vennlig hilsen

Marianne Harding

Prosjektleder Norsk Skolebridge



**NORSK
SKOLEBRIDGE**

Norsk Bridgeforbund

Adr.: Sognsveien 75 A, NO-0855 Oslo

Tlf.: 47 47 94 00 - Mobil: 90 78 90 70

www.bridge.no / www.juniorbridge.no
marianne.harding@bridge.no